(D. War.)

— Dyrekcja Ubezpieczeń. — Dla zapobieżenia wypadkom pogorzeleli z rozmyślnego podpalenia wydarczającym się, Dyrekcja Ubezpieczeń na zasadzie decyzji JO. Xięcia Namiestnika, objawionej w odezwie Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa, z dnia 3 (15) Listopada 1845 r. Nr 27,888, za każde wykrycie i oddanie w ręce sprawiedliwości Podpalacza, przyznaje nagrodę pieniężną w wysokości od 75 do 150 rs. Pragnąc aby postępowanie to wiadomem było jak największej liczbie mieszkańców, Dyrekcja widzi potrzebę publicznie obwieścić, że powyższa decyzja JO.

Zgłaszający się złożą posiadane dowody tymczasowe, od których kupony właściwe w Kassie odcięte zostaną. Po odcięciu kuponów dowody tymczasowe natychmiast zwrócone zostaną wraz z kwitem na odcięte i zatrzymane kupony. Za tym kwitem należność za kupony w ciągu dni trzech wypłaconą zostanie w sposobie przez akcyonariusza zażadany. — W Warszawie, dnia 15 (27) Lutego 1866 r. (D. W.)

— Wyjechał z Warszawy: Kamer-Junker Dworu J. C. M. Xiążę *Gedroye*, do Wilna.

— W dniu jutrzejszym, jako w rocznicę śmierci ś. p. *Kazimierza Olewińskiego*, Jenerał-Majora Korpusu Inżynierów, odbędzie się żałobne Nabożeństwo o godz: 10tej z rana w Kościele po-Kapucyńskim; na które, pozostała Wdowa, zaprasza Krewnych i Przyjaciół.